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AROS BANDYCUP 12-14 NOVEMBER 

 
Vi tackar för Er anmälan och hälsar Er välkomna till Västerås och AROS Bandycup. 
Här kommer nu allmän information om boendet och tävlingsregler mm. 
 
INFORMATION hämtas på Tillberga Bandys cupkansli i ABB Arena Syd, N59° 37.5707', E016° 
31.8276' ingång från stora parkeringen, från fredag 12/11 kl. 14.00. Senast uppdaterade 
spelprogram (om aktuellt) erhålls vid incheckning.  
 
BOENDET sker preliminärt på Skiljeboskolan. Se bilaga. Boendet kommer att vara öppen från 
fredag kl. 17.00. Värd från Tillberga Bandy kommer att visa Er till rätta. Var god meddela 
senast 31/10 beräknad ankomsttid till vårt kansli tel. 021-448 03 60, eller maila till 
info@tillbergabandy.se Mer info om boendet finns i häftet. 
 
LEDARE från lagen bör snarast efter ankomsten komma till Tillberga Bandys cupkansli,  ABB 
Arena Syd,  för erhållande av information.  Ledare/kontaktperson för laget (2 st/lag) under 
cupen anmäles, inkl mobilnummer senast vid incheckning. 
 
MATSERVERING Lunch och middag serveras i Rocklunda Bistro i ABB Arena Nord. Frukost 
serveras på skolan. Önskemål om glutenfri mat etc. meddelas i god tid innan cup. Tider för 
frukost, lunch och middag se slutet av häftet. Föräldrar och övriga som ej ingår i lagen med 
betald deltagaravgift, kan köpa mat i restaurangen, Rocklunda Bistro, i ABB Arena Nord.  
Matbiljetter förbeställs av mig alternativt köps i cupkansliet (enstaka). 
 
KIOSK finns inne i ABB Arena Syd samt på Skiljeboskolan. 
 
LAGUPPSTÄLLNINGAR med spelarnas namn, födelsedatum och tröjnummer skall sändas till 
vårt kansli, info@tillbergabandy.se, omgående, dock senast den 31 oktober. Lagets tröjfärg 
vill vi också ha (medtag reservtröjor). Meddela laguppställning för reservstället också. 
Använd per mejl utskickad Excelfil och fyll i utan ändringar av mallen. OBS! Ingen pdf! 
 
AVGIFTEN per deltagare (spelare och ledare) inbetalas, om det inte redan är gjort, till pg 
361804-8. 950 kr pp. Eventuella justeringar rättas till vid ankomsten. 
 
OMKLÄDNINGSRUM TJEJER Tillberga Bandy har reserverat ett omklädningsrum bara för 
tjejer. Alla lags flickor byter om i ett och samma omklädningsrum under cupen. Vänligen 
anmäl i förväg antal tjejer som önskar utnyttja denna möjlighet. Det kommer att finnas ett 
antal nycklar/kort/tags i cupkansliet som kvitteras ut vid behov. När omklädningsrummet 
lämnas skall nyckeln återlämnas. 
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POKALER OCH MEDALJER Lag 1-3 erhåller pokaler samt medalj (20 st/lag) Fjärdepristagare 
får medaljer (20 st/lag).  
 
DOMARE:  Domare som dömer i AROS Bandycup kommer att vara distriktsdomare och/eller 
föreningsdomare.  
 
Vi har många unga domare, i huvudsak föreningsdomare. Vi utgår från att ledare och spelare 
uppför sig på ett ansvarsfullt sätt. Detta gäller även föräldrar till spelande barn. 
 
Resultaten från cupen följer ni på elitrapport samt cupens hemsida 
http://www.laget.se/arosbandycup 
 
 
 
ALL ÖVRIG INFORMATION lämnas vid ankomsten men ni kan också ringa vårt kansli  
tel. 021-448 03 60 eller mejla gärna info@tillbergabandy.se om det är något ni undrar över.  
 

Viktiga telefonnummer:  
 

Sari Korpilahti Logiansvarig  072-153 05 90 
Peter Wingård Cupkansli 070-917 17 17  
Markus Järvenpää Domaransvarig 070-492 29 62 
TB-Västerås Kansliet 021-448 03 60 
Erik Höglund Sjukvård 070-518 01 48 
Vaktmästeriet  Rocklunda 070-458 87 20 

 Tomas Helander                Frågor om slipning             070-250 72 70 
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ORDNINGSREGLER 

 

Det är absolut förbjudet att använda bandyklubbor samt boll i skolans lokaler. Detsamma 
gäller för korridoren på ABB Arena och utanför omklädningsrummen.  
 
Slipning får endast ske i sliprummen på Rocklunda eller särskilt anvisad plats. 
 
Omklädningsrum finns i anslutning till Rocklundaområdet. Särskilt schema kommer att 
distribueras i samband med incheckning. I de fall man inte erhållit eget rum hela cupen så 
skall omklädningsrummen vara tömda och städade senast 30 min efter matchslut. 
 
Deltagarband eller matkuponger gäller för att bli serverad mat i ABB Arena Nord.  

Alla former av nötter, jordnötter, choklad med nötter i m.m. är förbjudet på 
tävlingsområdet, boendet samt i omklädningsrummen med anledning av allergiska 
deltagare. 

 

Covid 19 

 
Vi följer de ev riktlinjer som folkhälsomyndigheten och Sv Bandyförbundet meddelat 

och ber att alla lagen följer de föreskrifter som finns vid tidpunkt för cupstart. 

 

Först några allmänna riktlinjer 

 

-Inte dela vattenflaskor 

-Tvätta händerna efter toalettbesök (och innan man äter något) 

-Hosta i armvecket 

-Distansering 1 meter 

-Medicinsk egen kontroll dvs är du sjuk så skall du inte träna, spela match delta på 

cup 
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Publik  

Kommer vara tillåten. Fri entré. 

 

Omkl.rum 

Vi kommer att tillställa Er omklädningsrumslista senast vid incheckning i cupen.  

Vi rekvirerar alla tänkbara omklädningsrum på Rocklundaområdet. Vi har preliminärt 

32 lag. Det finns 8 omkl.rum i bandyarenan. Övrigt tas från hockeyn, konståkningen, 

innebandyn, handbollen mm. Ambitionen är att så långt som möjligt undvika delning 

av rum. Det innebär i sin tur att man i de flesta fall inte kan gå från omkl.rum till 

arenan i skridskor utan att man snörar på inne i arenan. 

 

Boende 

Vi bor på skola sk hårdförläggning dvs egna madrasser, sängkläder, kuddar mm. 

Boendevärd visar Er till rätta till Ert rum. Skolan är bemannad dygnet runt. 

 

Mat 

Rocklunda bistro serverar luncher och middagar för full servicebetalande lag. 

Lagen får matkuponger som lämnas i kassan i restaurangen. 

Ingen kupong, ingen mat. Medföljande föräldrar samt lag som inte bor i vår regi kan 

köpa till matkuponger och därefter äta med övriga. På skolan serveras frukost. 

Ev allergier/kostönskemål meddelas så snart som möjligt. Ex kan vara gluten, laktos, 

vegetarian, allergi mot nötter, fisk mm 

 

Kiosk 

Vi har kiosk där vi har cupkansli. Troligtvis kommer det att finnas kiosk på skolan 

också. Kiosken kommer att servera korv, toast mm samt drycker mm. 

 
 

  

https://www.laget.se/arosbandycup


                          

 
      

 

AROS Bandycup för PF12 och PF13-lag 
 

https://www.laget.se/arosbandycup                            2021-10-27 ver 1.2 6 

 
 

TÄVLINGSREGLER FÖR AROS BANDYCUP 
 

SPELTID: Seriespel: 2 x 20 min med max 3 min paus 
Slutspel och final: 2 x 20 min med max 3 min paus 

 
SPELFORM:  

PF13 11-mannalag med obegränsat antal avbytare.  

PF12 7-mannalag med obegränsat antal avbytare. 
 
UTVISNINGSTID:  Utvisningar är 3 min. 
Vid grovt matchstraff, gäller avstängning en match.  Förseelsen stannar/begränsas till cupen. 

 
UTRUSTNING: Hjälm med ansiktsgaller + halsskydd är obligatoriskt. I övrigt gäller Svenska 
Bandyförbundets regler. 

 
EJ PÅ PLATS INOM UTSATT TID:  Om lag inte är klara för spel senast 5 min efter utsatt tid för 
matchstart döms laget som förlorare med 3-0. 
Varje lag ansvarar för att löpande hålla sig ajour med kansliet om ev. ändringar i spelschemat 
p g a yttre omständigheter. Förändringar i spelschemat kommer att anslås i kansliet. 
 
FLERA LAG FRÅN SAMMA FÖRENING :  Det är inte tillåtet att under cupens gång flytta 
spelare mellan föreningens anmälda lag i syfte att höja kvaliteten på ett lag på bekostnad av 
det andra laget för att på så vis gå långt i slutspel med ett ”toppat lag”. Vi vill att alla skall få 
spela men det är inte tillåtet att flytta bra spelare från ett lag till annat i syfte att vinna 
cupspelet. Behövs ett utbyte för att få ihop ytterligare ett lag så är det ok. Vi kommer att 
beakta lagens inlämnade laguppställningar för att beivra missbruk. 
 
MATCHSTART:  Båda lagen samt utsedd domare skall ovillkorligen stå uppställda vid isbanan 

senast vid utsatt tid. 

Lottning av sida skall vara genomförd innan utsatt matchtid. 

Skriftlig uppgift om laguppställning lämnas till matchsekreterare senast 10 minuter före 

varje matchstart. 

UPPVÄRMNING:  Uppvärmning före match kan p g a tävlingsprogrammets omfattning ej ske 

på is. Lämpligen kan terrängen i närheten av bandyarenorna användas. 
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EVENTUELLA MATCHTIDSÄNDRINGAR:  Tävlingsledningen avgör om matchprogrammet 

behöver ändras p g a yttre omständigheter. Varje lag är skyldigt att bevaka sådana 

eventuella ändringar. Senaste spelprogram med tider finns i cupkansliet. 

PLACERINGSORDNING:  Om två lag hamnar på samma poäng i grundserien gäller följande 
för skiljeplacering: 

1. Målskillnad. 
2. Flest gjorda mål. 
3. Inbördes möten. 
4. Lottning. 
 

OAVGJORDA RESULTAT I FINALER: Vid oavgjort resultat slås en straff per lag. Skulle det vara 
oavgjort även efter detta följer nya omgångar med nya skyttar i respektive lag tills avgörande  
kommer. Turordning för vilket lag som startar lottas. 

 
Hörnor: Vid 7-manna spel sker hörnslag på samma vis som under en 11 mannamatch, inte 7 
manna varianten. 
 
OAVGJORDA RESULTAT I SLUTSPEL OCH PLACERINGSMATCHER:  Vid oavgjort resultat efter 
ordinarie matchtid avgör straffar enligt ovanstående modell.  
 
TRÖJOR:  Om lagen har samma färg på tröjorna byter det lag som står som bortalag.  

 
SLIPNING:  Speciella sliputrymmen finns till förfogande. Slipning sker på egen medtagen slip. 

ÖVRIGT:  I övrigt gäller Svenska Bandyförbundets tävlingsreglemente i tillämpliga delar. 

TIME OUT medges inte under cupen p g a tidsbrist. 

DOMARE:  Samtliga matcher i 11 manna döms av två domare. 7 manna 1 alternativt 2 
domare.  

 
DISPENSER:  För lag som inte får ihop lag inom sin egen ålder och sökt dispens för överåriga 
hos respektive region gäller beviljade dispenser under cupen. Flickor kan vara upp till två år 
äldre utan dispens. 
Dispenser kan även sökas genom tävlingsledningen. Ett godtagbart skäl skall presenteras. 
Alla dispenser skall vara anmälda senast med att deltagaravgiften betalas för att vi ska ha 
möjlighet att informera deltagande lag om beviljade dispenser. Dispenser publiceras. 

https://www.laget.se/arosbandycup
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BOENDET Är på Skiljeboskolan- Säbygatan 4, reservboende finns.. 

 

Se kartor i slutet på Häftet 

 
 
Sari Korpilahti mob. 072-1530590  
 
OBS! Ingen duschmöjlighet i förläggning. Gymnastiksalens duschar kan i nödfall användas. 
Dusch lämpligast på Arenan i omklädningsrummen efter match. 
 
Torkmöjligheter: I mån av plats. Omklädningsrum alternativt gymnastiksalen på boendet 
kommer att kunna användas för tork/vädring av blöta persedlar.  Ledare/vuxna kommer att 
ha tillträde till gymnastiksalen. Kontakta boendevärdar för upplåsning. 
 
Boendet kommer att vara öppen från fredag kl.17.00. Värd från Tillberga Bandy kommer att 
visa Er till rätta. Utcheckning senast söndag 12.00. 
 
Grovstädning görs av lagen innan avfärd. Avrapportering skall ske till Tillberga Bandy 
personal Vid ej godkänd städning i samband med utcheckning, faktureras en städavgift på 
SEK 1000 kr. 

 
Omklädningsrum 
Under cupen kommer lagen att till viss del dela omklädningsrum. Särskilt 
omklädningsrumsschema kommer att distribueras senast i samband med incheckning i ABB 
arena Syd. Det kommer att vara full aktivitet i ABB arena under cuphelgen och det kommer 
troligen inte att finnas utrymmen för förvaring av persedlar under tid man inte disponerar 
omklädningsrum. Sådana detaljer får Ni info om vid incheckningen. 
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FÖRLÄGGNINGAR 
 
 
 
 
Skiljeboskolan 
 
Kontaktperson  Sari Korpilahti Logiansvarig 072-1530590 
 
 

Skiljeboskolan Adress: Säbygatan 4, 723 41 Västerås 

 

 
 
Från E18 (Stockholmshållet): Tag av vid Talltorpsmotet. Sväng höger in på Österleden. Följ vägen 1,2 km. Tag 

vänster på Härnevigatan. Efter ca 300 meter ser Ni skolan. Ingång till klassrum inne på skolgården. 

Från E18 (Köpingshållet): Tag av vid Talltorpsmotet. Sväng vänster in på Österleden. Följ vägen 1,2 km. Tag 

vänster på Härnevigatan. Efter ca 300 meter ser Ni skolan. Ingång till klassrum inne på skolgården. 

 
 
 

https://www.laget.se/arosbandycup
https://www.google.se/search?rlz=1C1EJFA_enSE692SE693&q=%C3%B6nstaskolan+adress&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LRT9c3zEhOMrEoK7DUks1OttLPyU9OLMnMz4MzrBJTUopSi4sBBgRJEi8AAAA&sa=X&ved=0ahUKEwjvv4vBqMLWAhXCYpoKHS8EANgQ6BMIjAEwFQ
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Transporter till och från boendet och arenan 
Lagen ansvarar för sina resp. transporter till och från boendet och arenan. 
Egen bil, egen buss eller kollektivtrafik. 

 
 
MATTIDER & MENY 

 
Fredag: Middag  17.00-20.30 ABB Syd (hyllan)  
  
         Kycklinggryta med rödcurry, kikärter, cocosmjölk & grönsaker,  

        serveras med ris. (gluten & laktosfri) Smör, bröd, dryck samt sallad. 
 
 
Lördag: Frukost  06.30-09.00 Skolan 
 
 Lunch  10.30-13.30 ABB Nord (bistron) 
  

Pasta Carbonara med ärter (innehåller laktos & gluten) Smör, bröd, 
dryck samt sallad. 

 
 
 Middag  17.00-20.30 ABB Nord (bistron)  
  

Kryddstekt karré med äppelglacerade rotfrukter, gräddsås och kokt 
potatis (innehåller laktos). Smör, bröd, dryck samt sallad. 
 

 
Söndag: Frukost  06.30-09.00 Skolan 
 
 Lunch  11.00-14.00 ABB Nord (bistron) 

 

Bbq-köttfärslimpa med mac and cheese och rostad majssalsa (innehåller laktos)  

 Smör, bröd, dryck samt sallad. 

https://www.laget.se/arosbandycup
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Följande lag deltar 2021 (Just nu 32 lag anmälda i två klasser). 
 
 
 
2009 eller yngre: PF13  Ordinarie färg/ Reservställ 
 
01 Tillberga bandy Svart Vit 
02 VSK Grön Grön/vit Svart 
03 Botnia Orange Blå Vit 
04 Botnia White Blå Vit   
05 Villa 1    
06 Villa 2  
07 Spånga Blå Vit   
08 LAIK  
09 GT76 1 Gul/Blå Blå/Gul 
10 GT76 2 Gul/Blå Blå/Gul  
11 Åby Tjur Gul Svart 
12 VSK F Grön/Vit Röd 
13 Hammarby Grön Grön 
14 Stabek Blå Vit 
15 Helenelund Svart Vit 
16 VSK Vit Grön/vit Grön 
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2010 eller yngre: PF12 Ordinarie färg/ Reservställ 
 
01 TB-Västerås svart Svart Vit  
02 VSK Grön/vit  
03 Solberg 
04 Sirius 1 Blå/svart Vit 
05 Sirius 2 Blå/Svart Vit 
06 Spånga Blå Vit  
07 BOIS 1 Röd Vit 
08 BOIS 2 Röd Vit 
09 SAIK Svart Vit 
10 KIS              Gul               Svart       
11 Hammarby             Grön                      Vit 
12 Edsbyn                    Röd     Vit 
13 Borgia                                         Blå                         Vit 
14 Gripen        Svart                      Vit 
15 Åby Tjur F       Gul                         Svart 
16 TB-Västerås röd      Svart    Vit      
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